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Produktdaten

Artikelbezeichnung

Verkehrsbezeichnung
Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Nettogewicht
Bruttogewicht

Fiillmenge

ohne dekl. Zusatzstoffe

Datenverantwortlicher

Zutaten

Allergene

Aussehen: farblos bis leicht gelblich. Geruch:

Geschmack: rein siif, ohne Fremdgeschmack. Textur:

Weifzucker, Raffinade

Deutschland
Frieffinger Miihle GmbH

SWEET FAMILY
4008671802929
505003

120 mm

420 mm

620 mm

25000 g

25082 g

25000 g

Ja

Frieffinger Miihle GmbH

Zutaten: Weifizucker

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten

Néhrwerte
Bezug
Energie [kJ]
Energie [kcal]
Fett
davon gesdttigte Fettsduren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweif

Salz

100 g
ca. 1700 kJ
ca. 400 kcal

ca. 0 g
ca. 0 g
ca. 100 g
ca. 100 g
ca. 0 g
ca. 0 g
ca. 0 g

Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung fiir Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 01.06.2023.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.

ohne Fremdgeruch.

frei fliefBend, kristallin



