

Produktdaten

Artikelbezeichnung	: Aussehen: farblos bis leicht gelblich. Geruch: neutral, ohne Fremdgeruch. Geschmack: rein süß, ohne Fremdgeschmack. Textur: frei fließend, kristallin
Verkehrsbezeichnung	: Weißzucker, Raffinade
Bundeslebensmittelschlüssel	:
Herkunftsangabe	: Deutschland
Hersteller	: Frießinger Mühle GmbH
Hersteller-Adresse	:
Markenname	: SWEET FAMILY
GTIN	: 4008671802929
LAN	: 505003
Höhe	: 120 mm
Breite	: 420 mm
Tiefe	: 620 mm
Nettogewicht	: 25000 g
Bruttogewicht	: 25082 g
Füllmenge	: 25000 g
ohne dekl. Zusatzstoffe	: Ja
Datenverantwortlicher	: Frießinger Mühle GmbH

Zutaten

Zutaten: Weißzucker

Allergene

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten : Ja

Nährwerte

Bezug	: 100 g
Energie [kJ]	: ca. 1700 kJ
Energie [kcal]	: ca. 400 kcal
Fett	: ca. 0 g
davon gesättigte Fettsäuren	: ca. 0 g
Kohlenhydrate	: ca. 100 g
davon Zucker	: ca. 100 g
Ballaststoffe	: ca. 0 g
Eiweiß	: ca. 0 g
Salz	: ca. 0 g

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/
TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der
Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen
dem Stand vom 01.06.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.